37 GeniĢ bilgi için bkz. Yücel, Ġrfan, Peygamberimizin Hayatı, DĠB. Yay., Ankara, 2006, 9-16; Fayda,

a.g.m., DĠA, VII, 18.
38 Bkz. Yücel, a.g.e., 47.
39 Bu konuda bkz. Mes‘ûdî, Ebu‘l-Hasan Ali b. El-Huseyn (v.346/957), Murûcu‟z-zeheb ve meâ‟dinü‟l-

cevher, thk. Kemâl Hasen Mera'î, Beyrût, 1425/2005, I-IV, II, 213-214; Ġbn Kesîr, Ebu‘l-Fidâ

Ġmâmuddîn Ġsmâîl (v.774/1372), el-Bidâye ve'n-nihâye, thk. Abdullah b. Abdülmuhsin et-Türkî, Dâru

hicr, Cîze, 1417/1997, I-XXI, III, 455-461; Yücel, a.g.e., 33-34.
40 Tirmizî, Menâkıb, 74.